
17/01/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

202 GRIEGO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   0.000   0.000   5.000BELLO BUGALLO, MARIA ENCARNACION

   5.000   0.000   0.000   5.000LOPEZ SUAREZ, MONTSERRAT

   0.000   5.000   0.000   5.000BALLESTER GOMEZ, JOSE JOAQUIN

   0.000   5.000   0.000   5.000SERRANO RUIZ, Mª CELINA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA SEIJAS, MARIA RITA

   0.000   3.913   0.000   3.913SANCHEZ RAMIRO, JOSE  LUIS

   0.000   2.083   0.000   2.083MARTINEZ GARCIA, ESPERANZA MARIA

   0.000   0.000   2.000   2.000ZURITA SOLIS, JOSE PEDRO

   0.000   1.581   0.000   1.581GARCIA PASTOR, PABLO ANTONIO

   0.000   0.913   0.000   0.913YUSTOS PLAZA, ANA BELEN

   0.000   0.830   0.000   0.830GARCIA GRIJALVO, IGOR

   0.000   0.000   0.830   0.830TORRES CARRASCO, MARIA CARMEN

   0.000   0.664   0.000   0.664MUÑOZ PASCUAL, ADRIANO

   0.000   0.581   0.083   0.664ITURRALDE OLCOZ, CRISTINA

   0.000   0.581   0.000   0.581GIL PEREIRA, ANA ROSA

   0.000   0.000   0.498   0.498ADRIAN LIZAMA, CONSUELO

   0.000   0.000   0.498   0.498GALEGO GUITIAN-CARLOS, CARLOS

   0.000   0.083   0.000   0.083VAZQUEZ VAZQUEZ, VICTORIANO

   0.000   0.083   0.000   0.083RIVERO  PLAZA, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLANOVA CID, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000YAÑEZ FREIRE, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARRIBAS MATEU, DAMIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO RODRIGUEZ, LARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPO LOPEZ DE VALLEJO, ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOY MEDINA, ROSA ELVIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA ORTOLA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORREAS HUERTA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000DA SILVA BRAVO, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE DIEGO GONZALEZ, EZEQUIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DUBOIS SILVA, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ ABAD, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA INIESTA, WENCESLAO

   0.000   0.000   0.000   0.000GASULLA SANZ, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ FERNANDEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GORDILLO PERIBÁÑEZ, JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERO POZA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000JORDA FERRERO, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000LAFRAGÜETA MATEU, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SERRANO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ JUAREZ, MARIA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTS JUAN, KARINA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PERES BLESA, JOSEP ENRIC

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GARCIA, ELSA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS BARQUERO, MATILDE

   0.000   0.000   0.000   0.000PORBEN RIBEIRA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000REYES ESCALONA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000REYES JIMÉNEZ, MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL TUDELA, JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA GEORGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ VELLON, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ ARENAS, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ FERNANDEZ, RITA MARIA

Total especialidad 53

Total cuerpo 53
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